
Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Výsledky přijímacího řízení na školní rok 2024/2025 - 1. kolo

kód oboru název oboru ID

body za 

prům. 

prospěch

body za 

známky z 

MAT

body za 

známky z 

ČJ

body za 

prospěch 

celkem

body za 

hodn. 

chování

BODY 

CELKEM

pomoc. 

kritérium - 

prům. MAT

pomoc. 

kritérium - 

prům. ČJ

pomoc. 

kritérium - 

prům. spol. 

př.

pomoc. 

kritérium - 

prům. 

přírod. př.

přijat - přijata důvod nepřijetí

3667H01 Zedník 403810 27,95 0 0 27,95 0 27,95 4,00 4,00 5,33 14,33 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 406149 50,05 0 0 50,05 0 50,05 2,33 3,00 2,67 9,33 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 409468 40,09 0 0 40,09 0 40,09 3,33 3,67 0,00 0,00 ANO

3667H01 Zedník 409999 25,35 0 0 25,35 0 25,35 4,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 425673 43,99 0 0 43,99 0 43,99 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 427986 37,92 0 0 37,92 0 37,92 4,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 435122 38,14 0 0 38,14 0 38,14 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3667H01 Zedník 448479 53,95 0 0 53,95 0 53,95 2,67 2,33 0,00 0,00 ANO

3667H01 Zedník 462180 41,82 0 0 41,82 0 41,82 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 462862 31,2 0 0 31,2 0 31,20 4,00 3,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 465028 34,24 0 0 34,24 0 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 465346 53,95 0 0 53,95 0 53,95 2,00 2,67 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 471940 27,95 0 0 27,95 0 27,95 4,00 4,00 5,33 14,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 479824 30,77 -5 -5 20,77 0 20,77 4,33 4,33 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 502450 42,25 0 0 42,25 0 42,25 0,00 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 507693 44,85 0 0 44,85 0 44,85 2,67 2,67 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 508657 25,14 0 0 25,14 -40 -14,86 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3667H01 Zedník 510552 31,2 0 0 31,2 0 31,20 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 510852 47,24 0 0 47,24 0 47,24 3,00 2,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 511229 49,62 0 0 49,62 0 49,62 4,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3667H01 Zedník 518587 35,54 0 0 35,54 0 35,54 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3667H01 Zedník 518688 22,1 -10 -5 7,1 -50 -42,90 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 519038 51,14 0 0 51,14 0 51,14 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 524137 22,97 0 0 22,97 0 22,97 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3667H01 Zedník 531112 -11,49 -5 -5 -21,49 0 -21,49 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

Poučení

Zveřejnění tohoto seznamu se považuje za úřední oznámení rozhodnutí.

V souladu s ustanovením § 60l odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů , a § 81 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, můžete podat proti tomuto rozhodnutí odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Prvním dnem lhůty je den následující po dni zveřejnění. Odvolání se podává 

prostřednictvím střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

V souladu s ustanovením § 82 odst. 2 správního řádu má odvolání obsahovat údaje o tom, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Další informace můžete získat na www.tznj.cz a na tel. čísle 556 706 301 (Mgr. Barbora Bezunková, Ing. Nováková). Při telefonických dotazech uvádějte, prosím, registrační číslo přihlášky. 

Během měsíce května budou zveřejněny aktualizované informace o nástupu do studia a o jeho průběhu na https://www.tznj.cz/prijimaci-uceb


		2024-05-14T12:27:52+0200
	Mgr. Barbora Bezunková




